Cislo

24DF/083
24DF/084
24DF/085
24DF/086
24DF/087
24DF/088
24DF/089
24DF/090
24DF/091
24DF/092
24DF/093
24DF/094
24DF/095
24DF/096
24DF/097
24DF/098

Doklad
30240676
2462210574
3024060147
6240388373
0852024
2412453
3024060462
8351466983
240681
20241136
0ODBR0O24060610
174/2024
8352425775
151/2024
2462210734
10186/24

Déatum dodania Datum prijatia Firma

3.6.2024

3.6.2024

3.6.2024
10.6.2024
13.6.2024
17.6.2024
12.6.2024
21.6.2024
14.6.2024
24.6.2024
30.6.2024
30.6.2024
30.6.2024
30.6.2024
30.6.2024
30.6.2024

3.6.2024 IReSoft, s.r.0.

3.6.2024 Nemocnica AGEL Zvolen a.s.

7.6.2024 Perfect Distribution a. s. - organiza¢na zlozka
10.6.2024 Slovanet, a. s.
13.6.2024 Lesanka Duricové
17.6.2024 PERLICKA TN s.r.0.
19.6.2024 Perfect Distribution a. s. - organizatna zlozka
22.6.2024 Slovak Telekom, a.s.
24.6.2024 SPOMART, spol. s r.0.
24.6.2024 PERLICKA TN s.r.0.
30.6.2024 INTA, s.r.0.

1.7.2024 Marcela Oremova

1.7.2024 Slovak Telekom, a.s.

2.7.2024 Rastislav Zatkov MR - BEZA

3.7.2024 Nemocnica AGEL Zvolen a.s.
10.7.2024VBSPs.r. 0., 1. 5. p.

Ulica

Cejl 37/62

Kuzmanyho nabrezie 28
Kocovce 244
Zéhradnicka 151
Majersky rad 79
Bratislavska 121
Kocovce 244

Bajkalska 28

Wolkrova 1
Bratislavska 121
Rybarska 758/18
Svatotrojicné nam.1
Bajkalskd 28

Majersky rad 645/48
Kuzmanyho nabrezie 28
Priemyselnd 936/3

Obec

Brno, Zabrdovice
Zvolen

Kotovce

Bratislava 2 - Ruzinov
Krupina

Trentin

Kotovce

Bratislava 2 - Ruzinov
Martin

Trentin

Trencin

Krupina

Bratislava 2 - Ruzinov
Krupina

Zvolen

Krupina

1€o

45594929
47719150
35954612
50032062
52719791
47719150
35763469
31602843
52719791
34129863
44139594
35763469
47767693
45594929
53088247

Celkom Text
218,04 € softvér
1977,60 € prenajom,energie
209,29 € ¢istiaci a zdravotny materidl
14,50 € kablova televizia
540,00 € Gétovnictvo a mzdy
320,20 € pracovné oblecenie
28,61 £ Cistiaci a zdravotny material
23,40 € telefdn, internet
34,80 € kontrola HP,hydrantu
97,50 € pracovné oblecenie
14,40 € likvidaciu odpadu
60,00 € BOZP
44,99 € telefén, internet
35,00 € BOZP
8 380,95 € stravovanie klientov
611,39 € pranie pradla
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